2

[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от 26.03.2020                                                                                                   № 28
О внесении дополнения в приказ

финансового управления администрации

города Тулы от 29.12.2015 № 64

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1.5. решения Тульской городской Думы                              от 26.06.2008 № 47/1095 «О Положении «О бюджетном процессе                                         в муниципальном образовании город Тула», приказываю:

        1. Внести в приказ финансового управления администрации города Тулы от 29.12.2015 № 64 «Об    утверждении порядка  составления и  ведения сводной  бюджетной росписи бюджета муниципального образования город  Тула  и   бюджетных   росписей главных  распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования город Тула (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования    город Тула)» следующее дополнение:

         раздел 2 «Лимиты бюджеты обязательств» приложения к приказу дополнить подпунктом 2.4:

         «2.4. В случае прогнозирования снижения объема ожидаемых поступлений налоговых и неналоговых доходов и источников финансирования дефицита бюджета города финансовое управление администрации города Тулы  имеет право осуществлять отзыв лимитов бюджетных обязательств по бюджетным ассигнованиям на закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд, на предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания,  за исключением лимитов бюджетных обязательств по бюджетным ассигнованиям, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации или безвозмездные поступления от физических и юридических лиц.

         Финансовое управление администрации города Тулы осуществляет отзыв лимитов бюджетных обязательств в форме уведомлений об изменении  лимитов бюджетных обязательств согласно приложению  № 10 к Порядку.».

         2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации города Тулы                в сети Интернет и разместить на странице финансового управления администрации города Тулы.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Заместитель начальника

финансового управления
администрации города Тулы                                                               О.Н. Зимина
PAGE

_1457345752.unknown